Kum Hapexxpna BnaguMupoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/04-24-H

05/04-24-H

10/04-24-1

11/04-24-1

12/04/24-H

13/04-24-H

15/04-24-H

18/04-24-H

I0p. NMUo

3akKJjiloiBLuee

[OroBop Ha
nposegeHune
OLLEeHKM

4O Knm H.B.

4MNO Knm H.B.

YMO Kum H.B.

4MO Knm H.B.

YMO Kum H.B.

YMNO Kum H.B.

YMO Kum H.B.

4o Knm H.B.

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

01.04.2024

05.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

Knm Hapexpaa BnagnmuposHa

007637

14.10.2011

06beKkT
OLLeHKMU

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

XKWU0oM A0M 1
3eM. y4

KBapTupa

HEeXW.
MomeweHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



18/04-24

18/04-24-1

20/04-24-T

23/04/24

15/05-24-1

15/05-24-H

16/05-24-1

25/05-24

28/05-24

29/05-24-10

26/05/24

04/06-24-10

14/06-24-H

05/06-24-H

4o Knm H.B.

YMO Kum H.B.

4O Knm H.B.

000 JNlura
OueHKun

YMNO Kum H.B.

4o Knm H.B.

4O Knm H.B.

YO Kum H.B.

4MNO Knm H.B.

YMO Kum H.B.

000 JNlura
OueHkun

4o Knm H.B.

4O Knm H.B.

4O Knm H.B.

18.04.2024

18.04.2024

20.04.2024

25.04.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

25.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMNopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KomMHaTa B
obLexxntun

3eMeJibHbIN
y4acToK

HEeXWnn.
MomeweHmne

KBapTupa

HeXWnn.
MomeweHmne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka

HeOABNXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka

HEeOBMXUNMOCTN

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa

HeOABNXNMOCTHU

OueHka

HEeOBMXNMOCTN

OueHka

HEeOABMXNMOCTN

OueHka

HEONBVXXNMOCTH

OueHka

HeOABMXUMOCTHU



01/06/24

06/06-24-H

07/06-24

09/06-24-T

09/06-24-10

10/06-24-T

11/06-24-10

10/06-24-10

12/06-24-10

13/06-24-1

14/06-24-1

23/06-24

24/06-24-H

19/06/24/2

000 JNlura
OueHkun

4o Knm H.B.

4O Knm H.B.

YMO Kum H.B.

4O Knm H.B.

YMO Kum H.B.

YMO Kum H.B.

4o Knm H.B.

4O Knm H.B.

4MNO Knm H.B.

4o Knm H.B.

4MNO Knm H.B.

YMO Kum H.B.

000 JNlura
OueHkun

05.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

23.06.2024

24.06.2024

29.06.2024

Kuaon oom

HEXWn.
MomeweHmne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

HeXXunoe
nomMmelieHmne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOIO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIO0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



OO0O0 Jlura OueHka
26/06/24 30.06.2024 XXUnon aom pbIHOYHas HeRK
OueHKu HEeLBV>XMMOCTM



