

# Ким Надежда Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ким Надежда Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007637			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/04-24-н	ЧПО Ким Н.В.	01.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/04-24-н	ЧПО Ким Н.В.	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/04-24-т	ЧПО Ким Н.В.	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/04-24-т	ЧПО Ким Н.В.	11.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12/04/24-н	ЧПО Ким Н.В.	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/04-24-н	ЧПО Ким Н.В.	13.04.2024	жилой дом и зем. уч	рыночная	Оценка недвижимости
15/04-24-н	ЧПО Ким Н.В.	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/04-24-н	ЧПО Ким Н.В.	18.04.2024	нежил. Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/04-24	ЧПО Ким Н.В.	18.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/04-24-т	ЧПО Ким Н.В.	18.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20/04-24-т	ЧПО Ким Н.В.	20.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/04/24	ООО Лига Оценки	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/05-24-т	ЧПО Ким Н.В.	15.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/05-24-н	ЧПО Ким Н.В.	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/05-24-т	ЧПО Ким Н.В.	16.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/05-24	ЧПО Ким Н.В.	25.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/05-24	ЧПО Ким Н.В.	28.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29/05-24-ю	ЧПО Ким Н.В.	30.05.2024	Комната в общежитии	рыночная	Оценка недвижимости
26/05/24	ООО Лига Оценки	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/06-24-ю	ЧПО Ким Н.В.	04.06.2024	нежил. Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/06-24-н	ЧПО Ким Н.В.	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

05/06-24-н	ЧПО Ким Н.В.	05.06.2024	нежил. Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/06/24	ООО Лига Оценки	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
06/06-24-н	ЧПО Ким Н.В.	07.06.2024	нежил. Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07/06-24	ЧПО Ким Н.В.	07.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/06-24-т	ЧПО Ким Н.В.	09.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/06-24-ю	ЧПО Ким Н.В.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/06-24-т	ЧПО Ким Н.В.	10.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/06-24-ю	ЧПО Ким Н.В.	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/06-24-ю	ЧПО Ким Н.В.	12.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/06-24-ю	ЧПО Ким Н.В.	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/06-24-т	ЧПО Ким Н.В.	13.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14/06-24-т	ЧПО Ким Н.В.	13.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/06-24	ЧПО Ким Н.В.	23.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/06-24-н	ЧПО Ким Н.В.	24.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/06/24/2	ООО Лига Оценки	29.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/06/24	ООО Лига Оценки	30.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости